
INSCRITOS CTO MADRID CLUBES CADETE

MAJADAHONDA 21/06/2014

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.88 M 890260 EL MOURABIT EL YAKOUBI, FIKRI ESP 99 Atletismo Alcorcon 07/06/2014 LAS ROZAS 679 1188 1188

 11.7 M 892280 TREJO BELTRE, LUIS MIGUEL ESP 0 A.D. Marathon 01/06/2014 GETAFE 670 1204 1204

 12.05 M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 671 FC 1205 1205

 12.21 M 5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 23/05/2014 MAJADAHONDA 23 1221 1221

 12.46 M 892111 FAJARDO STRNAD, ROBERTO ESP 0 At. Collado Villalba 02/03/2014 MAJADAHONDA 354 1246 1246

 12.62 M 892598 PEREZ MARTIN, SANTIAGO ESP 99 C.D. Tajamar 11/05/2014 TRES CANTOS 258 1262 1262

 12.80 M 4471 SOLIS KELLY, IGNACIO ESP 0 Ardillas-Escorial 11/05/2014 TRES CANTOS 99 1280 1280

 12.84 M 893317 ARIAS CUQUERELLA, ANGEL ESP 99 A. A. Moratalaz 23/05/2014 MAJADAHONDA 800 1284 1284

 13.32 M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 12/06/2014 TRES CANTOS 310 1332 1332

 13.34 M 4594 DIAZ DE RIVERA ANTA, RUBEN ESP 99 AA Valdemoro Go Fit 11/05/2014 TRES CANTOS 534 1334 1334

M 889971 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 229 1269

M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 340

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.54 M 9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 689 3754 3754

 00:38.53 M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 10/05/2014 TRES CANTOS 671 3853 3853

 00:39.2 M 891734 LOPEZ TESTILLANO, IVAN ESP 0 A. A. Moratalaz 30/03/2014 MAJADAHONDA 657

 00:40.72 M 892080 MURCIEGO GARCIA, CESAR ESP 99 Ajalkala 26/01/2014 ALCORCÓN 306 4072 4072

 00:41.89 M 891307 DEL PRADO MATEO, JOSE LUIS ESP 99 Ardillas-Escorial 10/05/2014 TRES CANTOS 101 4189 4189

 00:43.77 M 5029 LOJEK SZELIGOWSKA, VICTOR ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 TRES CANTOS 536 4377 4377

 00:44.23 M 893514 OLARTE RAMOS, ALVARO ESP 0 Colmenar Viejo 08/03/2014 MADRID 846 4423 4423

 00:45.11 M 2109 SANCHEZ ROSADO, MARIO ESP 99 Suanzes San Blas 08/03/2014 MADRID 30 4511 4511

 00:46.83 M 1294 FERNANDEZ EVA, JUAN ESP 0 Atletismo Alcorcon 08/03/2014 MADRID 680 4683 4683

M 6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar 246

M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba 358

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:27.9 M 890622 GARCIA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz 17/05/2014 MOSTOLES 656 12912 12912

 01:29.50 M 890808 ACHKOUKAR IBRAHIMI, NABIL MAR 99 Marathon Aranjuez 24/05/2014 MÓSTOLES 79 12950 12950

 01:30.26 M 893618 VENTURA SANCHEZ, MARIO ESP 99 A.D. Marathon 24/05/2014 MÓSTOLES 862 13026 13026

 01:31.09 M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo 08/03/2014 MADRID 338 13109 13109

 01:34.09 M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba 10/05/2014 TRES CANTOS 358 13409 13409

 01:35.19 M 6566 ALCAIDE MARTÍNEZ, SERGIO ESP 99 E.A. Majadahonda 10/05/2014 TRES CANTOS 230 13519 13519

 01:55.11 M 9779 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP 0 Ajalkala 08/03/2014 MADRID 324 15511 15511

M 893324 BUENAVENTURA CASTRO, SANTIAGO ESP 0 C.D. Tajamar 813

M 1005 LOPEZ MOLLONS, AARON ESP 0 Atletismo Alcorcon 681

M 893036 MINISTRAL GARRIDO, MARIO ESP 99 Ardillas-Escorial 734

M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas 46

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:46.56 M 889190 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 11/05/2014 TRES CANTOS 342 24656 24656

 02:46.67 M 893190 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 782 24667 24667

 02:47.27 M 3713 PAJARES GARCIA, CARLOS ESP 99 A.D. Marathon 07/06/2014 LAS ROZAS 632 24727 24727

 02:48.10 M 892448 GÜITTA LOPEZ, LIONEL ESP 99 E.A. Majadahonda 01/06/2014 GETAFE 239 24810 24810

 02:48.40 M 9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 Atletismo Alcorcon (A.D. Sprint) 01/06/2014 GETAFE 573 24840 24840

 02:48.5 M 3712 PRIETO BLANCO, HUGO ESP 0 At. Fuenlabrada 14/06/2014 POZUELO DE ALARCON 469 24930 24930

 02:49.25 M 9868 MEJIA INAREJOS, DIEGO ESP 0 Ardillas-Escorial (CA Torrejon de Ardoz) 07/06/2014 LAS ROZAS 279 24925 24925

 02:50.00 M 891969 MACHADO CORTEZ, JUAN ALFREDO ESP 99 At. Collado Villalba 14/06/2014 POZUELO DE ALARCON 356 25000 25000

 03:06.70 M 890643 TORRES BARBERO, MAXIM ESP 0 Ajalkala 08/03/2014 MADRID 321 30670 30670

 03:07.10 M 4587 MORENO ROMERO, SANTIAGO ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 08/03/2014 MADRID 538 30710 30710

 03:18.10 M 9612 MOLINA MADRID, FERNANDO ESP 99 C.D. Tajamar 18/01/2014 MAJADAHONDA 257 31810 31810

 03:18.30 M 892584 CASADO GOMEZ, ALVARO ESP 0 Suanzes San Blas 01/06/2014 GETAFE 722 31830 31830

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:45.33 M 6553 RODRIGUEZ PEREIRA, ANDRES ESP 99 At. Fuenlabrada 31/05/2014 VALLADOLID 471 44533 44533

 04:47.26 M 6348 PEREZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 99 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 634 44726 44726

 04:57.78 M 2115 MELENDRO DIEZ, ERIBERTO ESP 99 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS C658 45778 45778

 05:12.87 M 5575 TAOUATI CHOUATI, MAROUAN MAR 0 Colmenar Viejo 11/05/2014 TRES CANTOS 345 51287 51287

 05:35.58 M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/05/2014 TRES CANTOS 683 53558 53558

 05:55.32 M 9613 ORTIN CERVERA, MIGUEL ESTANISLAO ESP 0 C.D. Tajamar 11/05/2014 TRES CANTOS 249 55532 55532

 06:05.00 M 891300 MARTIN JAQUETE, GONZALO ESP 0 Ardillas-Escorial 05/04/2014 MADRID 98 60500 60500

M 892447 LOPEZ-CARRERO LARA, PEDRO ESP 99 E.A. Majadahonda 241

M 9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 At. Collado Villalba 739

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

600m MASC. AL_CM

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

3.000m MASC. AL_CM

EN VERDE: ATLETAS FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS DE FUERA DE MADRID DEBERAN ABONAR EL PRECIO DE LA INSCRIPCION EN EFECTIVO EN LA SECRETARIA DE LA PRUEBA 

(IMPORTE EXACTO)



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES CADETE

MAJADAHONDA 21/06/2014
 09:32.30 M 5578 CHOUATI TAOUATI, ISMAIL MAR 99 Colmenar Viejo 15/02/2014 MADRID 336 93230 93230

 09:51.48 M 888967 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM ESP 0 Ardillas-Escorial 11/05/2014 TRES CANTOS 97 95148 95148

 09:58.30 M 1977 PEREZ ZURDO, PABLO ESP 0 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 635 95830 95830

 10:16.10 M 4478 GARRIDO PEREZ, ALVARO ESP 99 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 236 101610 101610

 10:48.85 M 9873 YAGÜEZ APARICIO, JORGE ESP 99 At. Collado Villalba 11/05/2014 TRES CANTOS 740 104885 104885

 10:56.70 M 9611 MOLINA MADRID, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar 18/01/2014 MAJADAHONDA 248 105670 105670

 11:10.80 M 2741 ALVAREZ TOUZANI, OMAR ESP 0 Suanzes San Blas 22/03/2014 MADRID 44 111080 111080

 11:33.40 M 893318 CARRASCO GARCÍA, ROBERTO ESP 99 A. A. Moratalaz 22/03/2014 MADRID C804 113340 113340

M 890315 PALMERO LOPEZ, RUBEN ESP 0 Atletismo Alcorcon (A.D. Sprint) 672 105410

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.42 M 4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 10/05/2014 TRES CANTOS 708 1442 1442

 14.45 M 890051 TARANCO RUIZ, MARTÍN ESP 99 A. A. Moratalaz 10/05/2014 TRES CANTOS 662 1445 1445

 17.55 M 889888 BABULA , PATRYK ESP 99 C.D. Tajamar 18/05/2014 ALCOBENDAS 253 1755 1755

 17.55 M 892216 KENK FERNANDEZ, JULEN ESP 99 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 625 1755 1755

 17.65 M 893592 INIESTA ALBA, JAVIER ESP 99 Atletismo Alcorcon (A.D. Sprint) 10/05/2014 TRES CANTOS 861 1765 1765

 19.92 M 889111 RODRIGUEZ SALSO, MANUEL ESP 0 Ardillas-Escorial 10/05/2014 TRES CANTOS 95 1992 1992

M 889974 CERRO HERNANDEZ, SAMUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 232

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:44.53 M 893532 RUIZ GARCIA, DANIEL ESP 0 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 848 4453 4453

 00:46.21 M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 240 4621 4621

M 892733 GARCIA CALLEJA, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar 685

M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 622 4925

M 9920 OVEJERO TRIGO, ANDRES ESP 0 Colmenar Viejo 341

M 4408 SANMATIAS MINGUELA, MARCO ESP 0 Ardillas-Escorial (Val. Martin Berlanas) 421

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,83 M 891238 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 655 183 183

 1,60 M 4524 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 99 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 454 160 160

 1,59 M 890425 BERBEL MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 14/06/2014 ALCOBENDAS - MAJADAHONDA 521 159 159

 1,50 M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 12/04/2014 ALCORCÓN 683 150 150

 1,45 M 4408 SANMATIAS MINGUELA, MARCO ESP 0 Ardillas-Escorial (Val. Martin Berlanas) 12/04/2014 ALCORCÓN 421 145 145

 1,40 M 9920 OVEJERO TRIGO, ANDRES ESP 0 Colmenar Viejo 17/05/2014 MÓSTOLES 341 140 140

 1,35 M 893565 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 17/05/2014 MÓSTOLES 855 135 135

M 893776 BALDE FERNANDEZ, CARLOS ESP 0 C.D. Tajamar

M 2109 SANCHEZ ROSADO, MARIO ESP 99 Suanzes San Blas 30

M 893512 SOTO SAN ROMAN, LUIS NICOLAS ESP 99 E.A. Majadahonda 832

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,20 M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 07/06/2014 ALCOBENDAS 631 320 320

 2,50 M 890425 BERBEL MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 15/06/2014 ALCOBENDAS - MAJADAHONDA 521 250 250

 2,40 M 893424 PEREZ FORT, ANTONIO LUIS ESP 99 A. A. Moratalaz 10/05/2014 TRES CANTOS 822 240 240

 2,30 M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 10/05/2014 TRES CANTOS 250 230 230

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,95 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 31/05/2014 VALLADOLID 638 595 595

 5,51 M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 30/03/2014 MAJADAHONDA 240 551 551

 5,44 M 5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 23 544 544

 5,36 M 891734 LOPEZ TESTILLANO, IVAN ESP 0 A. A. Moratalaz 10/05/2014 TRES CANTOS 657 536 536

 5,17 M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 19/06/2014 LEGANÉS 320 456 456

 5,11 M 889190 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 01/02/2014 MADRID 342 511 511

 4,68 M 9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 739 468 468

 4,05 M 5471 GENAO VALDEZ, OMAR DOM 99 Ardillas-Escorial 30/03/2014 MAJADAHONDA 102 405 405

M 4757 GARCÍA GALINDO, MIGUEL ANGEL ESP 0 C.D. Tajamar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,32 M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 618 1232 1232

 10,84 M 6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar 11/05/2014 TRES CANTOS 246 1084 1084

 10,74 M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo 23/05/2014 MAJADAHONDA 338 1074 1074

 10,57 M 4471 SOLIS KELLY, IGNACIO ESP 0 Ardillas-Escorial 23/05/2014 MAJADAHONDA 99 1057 1057

M 2115 MELENDRO DIEZ, ERIBERTO ESP 99 A. A. Moratalaz C658 1071

M 9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 689 1010

M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas 46

Altura MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

EN VERDE: ATLETAS FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS DE FUERA DE MADRID DEBERAN ABONAR EL PRECIO DE LA INSCRIPCION EN EFECTIVO EN LA SECRETARIA DE LA PRUEBA 

(IMPORTE EXACTO)



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES CADETE

MAJADAHONDA 21/06/2014
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 46,09 M 893190 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 07/06/2014 COSLADA 782 4609 4609

 42,53 M 892111 FAJARDO STRNAD, ROBERTO ESP 0 At. Collado Villalba 11/05/2014 TRES CANTOS 354 4253 4253

 36,30 M 890425 BERBEL MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 15/06/2014 ALCOBENDAS - MAJADAHONDA 521 3630 3630

 35,93 M 892598 PEREZ MARTIN, SANTIAGO ESP 99 C.D. Tajamar 15/02/2014 COSLADA 258 3593 3593

 28,75 M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 17/05/2014 MÓSTOLES 340 2875 2875

 27,86 M 4652 ARROYO RAMIREZ, JORGE ESP 99 A.D. Marathon (Atletismo Moralzarzal) 23/11/2013 ALCORCÓN 449 2890 2786

 24,34 M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 693 2434 2434

M 4995 DOMINGO PERELLADA, DAVID JESÚS ESP 0 Ajalkala 314

M 891300 MARTIN JAQUETE, GONZALO ESP 0 Ardillas-Escorial 98

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,80 M 893573 MEDINA URETA, VICTOR ANTONIO ESP 99 C.D. Tajamar 08/03/2014 MADRID C 856 1280 1280

 9,78 M 892908 GARCIA LORENZO, RUBEN ESP 99 Suanzes San Blas 11/05/2014 TRES CANTOS 22 978 978

 9,74 M 890622 GARCIA DE LA CALLE, GUILLERMO ESP 99 A. A. Moratalaz 25/05/2014 FUENLABRADA 656 974 974

 9,21 M 892448 GÜITTA LOPEZ, LIONEL ESP 99 E.A. Majadahonda 18/01/2014 MAJADAHONDA 239 921 921

 7,91 M 893025 VERA MENDEZ, DIEGO ESP 99 A.D. Marathon 14/12/2013 MADRID 725 791 791

 5,38 M 5548 ESPI GUTIERREZ, JORGE ESP 0 Ardillas-Escorial 09/11/2013 TORREJON DE ARDOZ 96 538 538

M 9922 FERNANDEZ SANCHEZ, ELOY ESP 0 Colmenar Viejo 339

M 891969 MACHADO CORTEZ, JUAN ALFREDO ESP 99 At. Collado Villalba 356

M 893242 WALLACE CARBONERO, CHRISTIAN ALEXANDER ESP 0 Ajalkala 769

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 53,64 M 4755 IBAÑEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 15/02/2014 COSLADA 255 5364 5364

 31,97 M 889486 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 10/05/2014 TRES CANTOS 277 3197 3197

 23,21 M 889111 RODRIGUEZ SALSO, MANUEL ESP 0 Ardillas-Escorial 10/05/2014 TRES CANTOS 95 2321 2321

 20,90 M 5732 GOMEZ DE ZAMORA SANZ, DANIEL ESP 99 E.A. Majadahonda 10/05/2014 TRES CANTOS 237 2090 2090

 16,99 M 5467 HIMED GARCIA, JAMAL ESP 99 Atletismo Alcorcon (Sporting Hortaleza) 15/02/2014 COSLADA 650 1699 1699

 12,49 M 893521 GONZALEZ DE LA CALLE, JORGE ESP 0 A.D. Marathon 13/04/2014 LEGANÉS 1249 1249

M 893534 GUALLAR REYES, JOAO AMILCAR ESP 99 A. A. Moratalaz 850

M 5222 GUTIERREZ SAEZ, DAVID ESP 0 Ajalkala 327

M 893514 OLARTE RAMOS, ALVARO ESP 0 Colmenar Viejo 846

M 9873 YAGÜEZ APARICIO, JORGE ESP 99 At. Collado Villalba 740

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 66,19 M 5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 10/05/2014 TRES CANTOS 245 6619 6619

 44,07 M 889486 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 10/05/2014 TRES CANTOS 277 4407 4407

 32,45 M 6529 JIMENO CASTAGNE, IVAN ESP 99 A.D. Marathon 16/02/2014 LEGANÉS 624 4070 3245

 25,81 M 893319 BENAVIDES ESCOLA, CHRISTIAN ESP 99 A. A. Moratalaz 25/05/2014 LEGANÉS 801 2581 2581

M 891307 DEL PRADO MATEO, JOSE LUIS ESP 99 Ardillas-Escorial 101

M 893757 LOPEZ SANCHEZ, JAIME ESP 99 E.A. Majadahonda 833

M 889237 RUIZ REDONDO, JAIME ESP 0 Colmenar Viejo 344

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 893534 GUALLAR REYES, JOAO AMILCAR ESP 99 A. A. Moratalaz 850

M 893424 PEREZ FORT, ANTONIO LUIS ESP 99 A. A. Moratalaz 822

M 893532 RUIZ GARCIA, DANIEL ESP 0 A. A. Moratalaz 848

M 890051 TARANCO RUIZ, MARTÍN ESP 99 A. A. Moratalaz 662

M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 638

M 892280 TREJO BELTRE, LUIS MIGUEL ESP 0 A.D. Marathon 670

M 6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 671

M 893726 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon (Colegio Base) 875

M 4995 DOMINGO PERELLADA, DAVID JESÚS ESP 0 Ajalkala 314

M 892072 GOMEZ HERNANDEZ, JUAN ESP 99 Ajalkala 305

M 5222 GUTIERREZ SAEZ, DAVID ESP 0 Ajalkala 327

M 893242 WALLACE CARBONERO, CHRISTIAN ALEXANDER ESP 0 Ajalkala 769

M 890260 EL MOURABIT EL YAKOUBI, FIKRI ESP 99 Atletismo Alcorcon 679

M 1294 FERNANDEZ EVA, JUAN ESP 0 Atletismo Alcorcon 680

M 889888 BABULA , PATRYK ESP 99 C.D. Tajamar 253

M 892733 GARCIA CALLEJA, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar 685

M 4757 GARCÍA GALINDO, MIGUEL ANGEL ESP 0 C.D. Tajamar

M 4755 IBAÑEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 255

M 1983 LOPEZ SALMON, DANIEL NECO ESP 99 Suanzes San Blas 19

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 893317 ARIAS CUQUERELLA, ANGEL ESP 99 A. A. Moratalaz 800

M 891238 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 A. A. Moratalaz 655

Disco (1kg) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Martillo (4kg) MASC. _CM

4x100m MASC. AL_CM

4x300m MASC. AL_CM

EN VERDE: ATLETAS FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS DE FUERA DE MADRID DEBERAN ABONAR EL PRECIO DE LA INSCRIPCION EN EFECTIVO EN LA SECRETARIA DE LA PRUEBA 

(IMPORTE EXACTO)



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES CADETE

MAJADAHONDA 21/06/2014
M 893388 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 A. A. Moratalaz 814

M 893213 TRIBALDOS MUROS, ALEJANDRO ESP 99 A. A. Moratalaz 780

M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 622

M 892216 KENK FERNANDEZ, JULEN ESP 99 A.D. Marathon 625

M 3713 PAJARES GARCIA, CARLOS ESP 99 A.D. Marathon 632

M 893618 VENTURA SANCHEZ, MARIO ESP 99 A.D. Marathon 862

M 893565 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 855

M 892080 MURCIEGO GARCIA, CESAR ESP 99 Ajalkala 306

M 9779 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP 0 Ajalkala 324

M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 310

M 5548 ESPI GUTIERREZ, JORGE ESP 0 Ardillas-Escorial 96

M 5471 GENAO VALDEZ, OMAR DOM 99 Ardillas-Escorial 102

M 888967 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM ESP 0 Ardillas-Escorial 97

M 9868 MEJIA INAREJOS, DIEGO ESP 0 Ardillas-Escorial (CA Torrejon de Ardoz) 279

M 893324 BUENAVENTURA CASTRO, SANTIAGO ESP 0 C.D. Tajamar 813

M 9612 MOLINA MADRID, FERNANDO ESP 99 C.D. Tajamar 257

M 9611 MOLINA MADRID, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar 248

M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 250

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:32.10 M 9600 ABAD ZORZO, SERGIO ESP 0 C.D. Tajamar 15/06/2014 MADRID 244 3210 3210

 28:49.68 M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 31/05/2014 VALLADOLID 626 284968 284968

M 893388 GAYO PILA, SERGIO ESP 0 A. A. Moratalaz 814

M 4489 MONTES TOJEIRO, MARIO ESP 0 E.A. Majadahonda 687

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.6 M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 01/06/2014 GETAFE-POL 130 1303 1309

 13.29 M 890317 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 A.D. Sprint 23/05/2014 MAJADAHONDA 565 1329 1329

 13.43 M 4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 209 1315 1343

 13.51 M 9931 TEJADA CALLEJON, PAULA ESP 0 Colmenar Viejo 12/06/2014 TRES CANTOS 335 1351 1351

 13.54 M 2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Suanzes San Blas 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 35 1354 1354

 13.57 M 6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 11/05/2014 TRES CANTOS 696 1357 1357

 13.70 M 892277 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon 04/06/2014 ARANJUEZ 600 1370 1370

 13.84 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 07/06/2014 LAS ROZAS 578 FC 1384 1384

 13.8 M 893087 MUÑOZ SANTANA, MARTA ESP 99 A. A. Moratalaz 14/06/2014 POZUELO DE ALARCON C777 1422 1422

 15.05 M 890202 FRANCES GARCIA, ELENA ESP 99 Atletismo Alcorcon 11/05/2014 TRES CANTOS 377 1505 1505

M 888968 GORDO PASTOR, SUSANA ESP 0 Ardillas-Escorial 88

M 5327 RAMOS BONILLA, LUCIA ESP 0 Ajalkala 312

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:44.79 M 892148 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda 18/05/2014 ALCOBENDAS 220 4479 4479

 00:44.90 M 6620 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 602 4490 4490

 00:46.1 M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial 30/03/2014 MAJADAHONDA 87

 00:47.04 M 4631 PALACIOS HONTANA, SIRA ESP 99 Colmenar Viejo 30/11/2013 TRES CANTOS 331 4704 4704

 00:47.36 M 893211 EXPOSITO TRIBALDOS, LUCIA ESP 0 A. A. Moratalaz 08/03/2014 MADRID 781 4736 4736

 00:47.46 M 1296 BENITO BAZ, GEMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 10/05/2014 TRES CANTOS 370 4746 4746

 00:48.61 M 1407 SUBTIL SUBTIL, NATALIA ESP 0 A.D. Sprint 26/01/2014 ALCORCÓN 567 4861 4861

 00:49.57 M 5047 PAREJA ORTEGA, PAULA ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 TRES CANTOS 528 4957 4957

 00:49.79 M 4997 PEREZ SALIDO, AITANA ESP 99 Ajalkala 01/03/2014 MADRID 307 4979 4979

M 889688 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 24 4849

M 3467 VALDEON ARES, CELIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 133

M 893773 WILES JARALIBAR, AFRICA ESP 99 CD Gredos San Diego 888

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.71 CR 4686 GOMEZ GALLARDO, BLANCA ESP 99 AtletismoPuertollano 03/05/2014 CUENCA 13971 13971

 01:42.17 M 9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 607 14217 14217

 01:44.05 M 9778 ZORITA ARJONA, ANDREA ESP 0 Ajalkala 08/03/2014 MADRID 311 14405 14405

 01:45.78 M 9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint 24/05/2014 MÓSTOLES 545 14578 14578

 01:47.12 M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/05/2014 TRES CANTOS 371 14712 14712

 01:49.67 M 889015 FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 10/05/2014 TRES CANTOS 124 14967 14967

 01:55.95 M 892465 ALBO CRESPO, LUCIA ESP 99 Ardillas-Escorial (CA Torrejon de Ardoz) 08/03/2014 MADRID 282 15595 15595

M 890172 AYCART RIAZA, INES ESP 0 E.A. Majadahonda 198

M 890438 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 525

M 5077 SANAVIA IBAÑEZ, JULIA ESP 0 Suanzes San Blas 721

M 893299 SANCHEZ SEGOVIA, MONICA ESP 0 A. A. Moratalaz 821

M 892969 SANTAMARIA HIDALGO, CLAUDIA ESP 99 CD Gredos San Diego 694

300m FEM. AL _CF

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_CF

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF

EN VERDE: ATLETAS FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS DE FUERA DE MADRID DEBERAN ABONAR EL PRECIO DE LA INSCRIPCION EN EFECTIVO EN LA SECRETARIA DE LA PRUEBA 

(IMPORTE EXACTO)



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES CADETE

MAJADAHONDA 21/06/2014
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:56.45 M 9813 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 10/05/2014 TRES CANTOS 581 25645 25645

 03:03.70 M 3463 GARCIA DE LA ROSA CUADRADO, PATRICIA ESP 99 Marathon Aranjuez 08/03/2014 MADRID 711 30370 30370

 03:25.32 M 1372 HERNANDEZ GIMENEZ, MARTA ESP 99 A.D. Sprint 10/05/2014 TRES CANTOS 555 32532 32532

 03:25.34 M 893210 MARTINEZ VAZQUEZ, CELIA ESP 0 A. A. Moratalaz 14/12/2013 ARGANDA DEL REY 783 32534 32534

 03:36.60 M 890301 VALERO HERRERO, SARA ESP 0 E.A. Majadahonda 01/06/2014 GETAFE 226 33580 33660

 03:37.20 M 891371 MATEO COBO, CAROLINA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 15/03/2014 TRES CANTOS 128 33720 33720

 03:37.50 M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 01/06/2014 GETAFE 677 33170 33750

M 5006 DELGADO CASTREJANA, MIREIA ESP 99 Ajalkala 309 35840

M 4612 GARCIA RABADE, CLARA ISABEL ESP 0 Ardillas-Escorial 89 40160

M 6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 138

M 2104 MERINO SACRISTAN, LETICIA ESP 0 Suanzes San Blas 47 33050

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:18.08 M 1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 29/05/2014 FUENLABRADA 126 51808 51808

 05:39.42 EX 6673 DOMINGUEZ ENCINAS, MARIA JESUS ESP 0 Atletismo Badajoz 31/05/2014 VALLADOLID 485 53942 53942

 05:52.06 M 4641 DE MORA MARTIN, MARTA ESP 99 A.D. Marathon 29/05/2014 FUENLABRADA 584 54410 55206

 05:59.17 M 892150 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 29/05/2014 FUENLABRADA 686 55917 55917

 06:06.88 M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon 29/05/2014 FUENLABRADA 673 60688 60688

M 893298 CASTAÑO PORTILLO, PAULA ESP 0 A. A. Moratalaz 802

M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 141 53389

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:34.81 M 3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 24/05/2014 MÓSTOLES 134 103481 103481

 11:23.30 M 9715 GASQUE PONTE, MARIA ESP 0 A.D. Sprint 08/03/2014 MADRID 554 112330 112330

 11:26.08 M 4603 CARBONERO HERRERA, MIRIAM ESP 0 Atletismo Alcorcon 26/04/2014 ARGANDA DEL REY 373 112608 112608

 11:56.13 M 892150 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 12/01/2014 ARGANDA DEL REY 686 114700 115613

 12:23.10 M 893215 FERNANDEZ GELO, LAURA ESP 0 A. A. Moratalaz 18/01/2014 MAJADAHONDA 779 122310 122310

M 5597 DE LA FUENTE MARTINEZ, SARA ESP 0 CD Gredos San Diego 137 134850

M 891069 MIGUEZ VARELA, CELIA ESP 99 Ardillas-Escorial 90

M 890674 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA ESP 99 A.D. Marathon 609

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.16 M 892147 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 23/05/2014 MAJADAHONDA 217 1516 1516

 15.33 M 892273 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 12/06/2014 TRES CANTOS 592 1533 1533

 15.59 M 9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 10/05/2014 TRES CANTOS 563 1559 1559

 16.17 M 890793 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 23/05/2014 MAJADAHONDA 139 1617 1617

 16.2 M 892276 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 14/06/2014 ALCOBENDAS 616 FC 1659 1659

 17.70 M 889403 AGUNDO BARRIO, ANA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 12/06/2014 TRES CANTOS 123 1770 1770

 17.74 M 893010 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 23/05/2014 MAJADAHONDA 659 1774 1774

 20.31 M 9954 HERNANDEZ CHIVATO, ANDREA ESP 99 Colmenar Viejo 10/05/2014 TRES CANTOS 329 2031 2031

 20.39 M 1664 SOLER VALLEJO, LIDIA ESP 99 Atletismo Alcorcon (Sporting Hortaleza) 10/05/2014 TRES CANTOS 641 2039 2039

M 4469 RICCA ALCAIRE, GEORGGINA ITA 99 Ardillas-Escorial 91

M 5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala 326

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:45.64 M 3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 19/06/2014 LEGANÉS 132 4568 4568

 00:47.42 M 5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 CD Gredos San Diego 12/06/2014 TRES CANTOS 136 4742 4742

 00:48.68 M 5716 PAJARON GONZALEZ, PAULA ESP 99 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 661 4868 4868

 00:49.64 M 4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 A.D. Marathon 11/05/2014 TRES CANTOS 608 4964 4964

 00:53.33 M 4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 Ardillas-Escorial (CA Torrejon de Ardoz) 11/05/2014 TRES CANTOS 280 5333 5333

 00:56.67 M 4993 RODRIGUEZ NIETO, ANDREA ESP 99 Ajalkala 11/05/2014 TRES CANTOS 308 5650 5667

M 1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Suanzes San Blas 48

M 994 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD ESP 0 Atletismo Alcorcon 380

M 892149 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 215

M 4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 A.D. Sprint 560

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,65 M 889403 AGUNDO BARRIO, ANA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 11/05/2014 TRES CANTOS 123 165 165

 1,55 M 893010 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 23/05/2014 MAJADAHONDA 659 155 155

 1,46 M 4501 MONTERO ARIAS, MARIA ESP 0 E.A. Majadahonda 11/05/2014 TRES CANTOS 219 146 146

 1,45 M 9618 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA ESP 0 A.D. Marathon 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 589 145 145

 1,40 M 889688 MENENDEZ GARCIA, IRENE ESP 99 Suanzes San Blas 07/06/2014 LAS ROZAS 24 140 140

 1,35 M 1664 SOLER VALLEJO, LIDIA ESP 99 Atletismo Alcorcon (Sporting Hortaleza) 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 641 135 135

 1,30 M 891069 MIGUEZ VARELA, CELIA ESP 99 Ardillas-Escorial 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 90 130 130

 1,20 M 5326 GALLEGO SAEZ, NIEVES ESP 0 Ajalkala 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 313 120 120

M 5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 CD Gredos San Diego 136 138

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

1.500m Obst. FEM._CF

3.000m FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

EN VERDE: ATLETAS FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS DE FUERA DE MADRID DEBERAN ABONAR EL PRECIO DE LA INSCRIPCION EN EFECTIVO EN LA SECRETARIA DE LA PRUEBA 

(IMPORTE EXACTO)



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES CADETE

MAJADAHONDA 21/06/2014
M 892473 SANTERO ALONSO, ISABEL ESP 0 A.D. Sprint 566

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,00 M 892970 GARCIA LANDEIRA, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego 10/05/2014 TRES CANTOS 709 300 300

 2,81 M 891138 MORENO DELGADO, PALOMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 15/06/2014 ARANJUEZ 382 281 281

 2,20 M 5716 PAJARON GONZALEZ, PAULA ESP 99 A. A. Moratalaz 10/05/2014 TRES CANTOS 661 220 220

 1,80 M 890571 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda 18/01/2014 MAJADAHONDA 211 180 180

M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 578

M 893327 GARCÍA-MINA MARTÍNEZ, MARÍA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 806

M 9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 563 220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,13 M 892149 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 15/06/2014 ALCOBENDAS - MAJADAHONDA 215 513 513

 5,01 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 04/06/2014 ARANJUEZ 612 501 501

 4,51 M 1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Suanzes San Blas 14/12/2013 MADRID 48 451 451

 4,09 M 5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 Ajalkala 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 322 409 409

 3,91 M 1407 SUBTIL SUBTIL, NATALIA ESP 0 A.D. Sprint 18/01/2014 MADRID 567 391 391

 3,69 M 892830 ROMERO NADAL, LUCIA ESP 99 A. A. Moratalaz 15/03/2014 MADRID 803 369 369

 3,68 M 888957 ESTEBAN CRESPO, SOFIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 125 368 368

 3,66 M 3489 DE ANDRES JIMENO, EVA ESP 99 Atletismo Alcorcon 15/03/2014 MADRID 374 366 366

 3,49 M 891666 SANTAMARIA DIEGUEZ, CRISTINA ESP 0 Colmenar Viejo 12/06/2014 TRES CANTOS 334 349 349

M 888968 GORDO PASTOR, SUSANA ESP 0 Ardillas-Escorial 88

M 9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 141 450

M 890450 SANCHEZ GONZALEZ, PAULA MARIA ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 531

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,00 M 892147 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 18/05/2014 ALCOBENDAS 217 1100 1100

 10,47 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 11/05/2014 TRES CANTOS 527 1047 1047

 10,20 M 3467 VALDEON ARES, CELIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 11/05/2014 TRES CANTOS 133 1020 1020

 10,16 M 4631 PALACIOS HONTANA, SIRA ESP 99 Colmenar Viejo 11/05/2014 TRES CANTOS 331 1016 1016

 8,97 M 6074 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, ANA ESP 0 Ajalkala 11/05/2014 TRES CANTOS 317 897 897

 8,45 M 893087 MUÑOZ SANTANA, MARTA ESP 99 A. A. Moratalaz 18/01/2014 MAJADAHONDA C777 845 845

M 3183 DURAN BONILLA, MARIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 375

M 1372 HERNANDEZ GIMENEZ, MARTA ESP 99 A.D. Sprint 555 883

M 4457 LOPEZ MARTIN, OLGA ESP 0 Ardillas-Escorial (Val. Martin Berlanas) 419

M 892278 MARTIN OJEDA, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 605

M 5077 SANAVIA IBAÑEZ, JULIA ESP 0 Suanzes San Blas 721

M 6043 TABOADELA MARTINEZ, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 695

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,04 M 893435 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 Ardillas-Escorial (CA Torrejon de Ardoz) 08/03/2014 MADRID 826 1004 1004

 8,42 M 891066 FERNANDEZ DELGADO, CARMEN ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 08/03/2014 MADRID 127 842 842

 8,35 M 892631 SANTANA GARCÍA, LUCIA ESP 0 E.A. Majadahonda 08/03/2014 MADRID 225 835 835

 7,90 M 892279 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 08/02/2014 TRES CANTOS 595 790 790

 7,01 M 893211 EXPOSITO TRIBALDOS, LUCIA ESP 0 A. A. Moratalaz 22/03/2014 MADRID 781 701 701

 6,86 M 893244 VIANA ARIAS, AFRICA ESP 99 Ajalkala 25/05/2014 FUENLABRADA 768 686 686

 6,63 M 9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 17/05/2014 COSLADA 558 663 663

 5,98 M 893090 RUIZ POZO, VICTORIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 18/01/2014 MAJADAHONDA 764 598 598

M 9954 HERNANDEZ CHIVATO, ANDREA ESP 99 Colmenar Viejo 329

M 6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 696

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,74 M 892071 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 A.D. Marathon 07/06/2014 ALCOBENDAS 610 3074 3074

 29,94 M 2867 ALARNES CIUDAD, PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 10/05/2014 TRES CANTOS 577 FC 2994 2994

 21,24 M 6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Atletismo Alcorcon (Sporting Hortaleza) 13/04/2014 LEGANÉS 640 2124 2124

 19,69 M 4469 RICCA ALCAIRE, GEORGGINA ITA 99 Ardillas-Escorial 14/12/2013 MADRID 91 2205 1969

 15,26 M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 Colmenar Viejo 10/05/2014 TRES CANTOS 333 1526 1526

 13,61 M 890292 RIBERA ROJAS, ALISON BOL 0 A. A. Moratalaz 10/05/2014 TRES CANTOS 1361 1361

M 893245 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROCIO ESP 0 Ajalkala 765

M 9737 MENENDEZ GARCIA, ALMUDENA ESP 99 A.D. Sprint 559

M 2104 MERINO SACRISTAN, LETICIA ESP 0 Suanzes San Blas 47

M 3004 PECHARROMAN POSTIGO, JULIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 129 1917

M 5267 PESCADOR BARRIOS, GUIOMAR ESP 99 E.A. Majadahonda 221 1730

M 892969 SANTAMARIA HIDALGO, CLAUDIA ESP 99 CD Gredos San Diego 694

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Disco (800g) FEM._CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Martillo (3kg) FEM._CF

EN VERDE: ATLETAS FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS DE FUERA DE MADRID DEBERAN ABONAR EL PRECIO DE LA INSCRIPCION EN EFECTIVO EN LA SECRETARIA DE LA PRUEBA 

(IMPORTE EXACTO)



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES CADETE

MAJADAHONDA 21/06/2014
 51,84 M 3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 A.D. Marathon 15/03/2014 MADRID 611 5184 5184

 29,17 M 6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 11/05/2014 TRES CANTOS 138 2917 2917

 17,09 M 5328 LAZARO ALMARAZ, MARIA ESP 0 Ajalkala 11/05/2014 TRES CANTOS 323 1709 1709

 15,13 M 893716 MARIÑO GARCIA, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 11/05/2014 TRES CANTOS 870 1513 1513

 14,66 M 893195 CALANCHA FELIZ, ADRIANA ESP 0 A.D. Sprint 11/05/2014 TRES CANTOS 759 1466 1466

M 4476 DONADEU SANCHEZ, AINA ESP 99 E.A. Majadahonda 204

M 890201 RODRIGUEZ VICENTE, SILVIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 676 1430

M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial 87

M 892799 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 732

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,91 M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 07/06/2014 VALLADOLID 546 2891 2891

 25,89 M 890793 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 15/06/2014 ALCOBENDAS - MAJADAHONDA 139 2589 2589

 25,36 M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon 07/06/2014 COSLADA 673 2536 2536

 23,76 M 892276 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 18/05/2014 COSLADA 616 2376 2376

 21,65 M 5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, MARIA TERESA ESP 0 Ajalkala 07/06/2014 COSLADA 319 2165 2165

 16,31 M 889015 FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 18/05/2014 COSLADA 124 1631 1631

 15,23 M 4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 Ardillas-Escorial (CA Torrejon de Ardoz) 18/05/2014 COSLADA 280 1523 1523

M 2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Suanzes San Blas 35

M 893408 BARRONDO RIAZA, OLAIA ESP 0 E.A. Majadahonda 199

M 893629 GONZÁLEZ DE LA CALLE, JIMENA ESP 0 A. A. Moratalaz 863

M 9931 TEJADA CALLEJON, PAULA ESP 0 Colmenar Viejo 335

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 893298 CASTAÑO PORTILLO, PAULA ESP 0 A. A. Moratalaz 802

M 893533 GONZÁLEZ HERRERO, ALBA ESP 0 A. A. Moratalaz 849

M 893716 MARIÑO GARCIA, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 870

M 890292 RIBERA ROJAS, ALISON BOL 0 A. A. Moratalaz

M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 578

M 892277 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon 600

M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 612

M 892276 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 616

M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 546

M 893195 CALANCHA FELIZ, ADRIANA ESP 0 A.D. Sprint 759

M 9737 MENENDEZ GARCIA, ALMUDENA ESP 99 A.D. Sprint 559

M 890317 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 A.D. Sprint 565

M 890438 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 525

M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 527

M 5047 PAREJA ORTEGA, PAULA ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 528

M 890450 SANCHEZ GONZALEZ, PAULA MARIA ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 531

M 5328 LAZARO ALMARAZ, MARIA ESP 0 Ajalkala 323

M 5327 RAMOS BONILLA, LUCIA ESP 0 Ajalkala 312

M 5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, MARIA TERESA ESP 0 Ajalkala 319

M 5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala 326

M 1296 BENITO BAZ, GEMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 370

M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 371

M 4604 CARBONERO HERRERA, ALICIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 372

M 890202 FRANCES GARCIA, ELENA ESP 99 Atletismo Alcorcon 377

M 890172 AYCART RIAZA, INES ESP 0 E.A. Majadahonda 198

M 893408 BARRONDO RIAZA, OLAIA ESP 0 E.A. Majadahonda 199

M 890571 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda 211

M 5267 PESCADOR BARRIOS, GUIOMAR ESP 99 E.A. Majadahonda 221

M 888957 ESTEBAN CRESPO, SOFIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 125

M 891066 FERNANDEZ DELGADO, CARMEN ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 127

M 893327 GARCÍA-MINA MARTÍNEZ, MARÍA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 806

M 891371 MATEO COBO, CAROLINA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 128

M 1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Suanzes San Blas 48

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 893629 GONZÁLEZ DE LA CALLE, JIMENA ESP 0 A. A. Moratalaz 863

M 893533 GONZÁLEZ HERRERO, ALBA ESP 0 A. A. Moratalaz 849

M 893210 MARTINEZ VAZQUEZ, CELIA ESP 0 A. A. Moratalaz 783

M 893299 SANCHEZ SEGOVIA, MONICA ESP 0 A. A. Moratalaz 821

M 9813 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA ESP 99 A.D. Marathon 581

M 6620 LOPEZ GUYADER, LUCIE ESP 99 A.D. Marathon 602

M 9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 607

M 4635 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA ESP 99 A.D. Marathon 608

M 9725 ARRANZ SIGUERO, REBECA ESP 99 A.D. Sprint 545

M 9715 GASQUE PONTE, MARIA ESP 0 A.D. Sprint 554

4x300m FEM. AL_CF

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_CF

EN VERDE: ATLETAS FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS DE FUERA DE MADRID DEBERAN ABONAR EL PRECIO DE LA INSCRIPCION EN EFECTIVO EN LA SECRETARIA DE LA PRUEBA 

(IMPORTE EXACTO)



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES CADETE

MAJADAHONDA 21/06/2014
M 4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 A.D. Sprint 560

M 892473 SANTERO ALONSO, ISABEL ESP 0 A.D. Sprint 566

M 5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 Ajalkala 322

M 6074 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, ANA ESP 0 Ajalkala 317

M 890641 DE LAS HERAS SIRO, MARIA ESP 0 Ajalkala 315

M 5326 GALLEGO SAEZ, NIEVES ESP 0 Ajalkala 313

M 4612 GARCIA RABADE, CLARA ISABEL ESP 0 Ardillas-Escorial 89

M 892465 ALBO CRESPO, LUCIA ESP 99 Ardillas-Escorial (CA Torrejon de Ardoz) 282

M 893435 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 Ardillas-Escorial (CA Torrejon de Ardoz) 826

M 4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 Ardillas-Escorial (CA Torrejon de Ardoz) 280

M 3489 DE ANDRES JIMENO, EVA ESP 99 Atletismo Alcorcon 374

M 3183 DURAN BONILLA, MARIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 375

M 893090 RUIZ POZO, VICTORIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 764

M 893111 SANZ LA CRUZ, LAURA ESP 99 Atletismo Alcorcon 824

M 892970 GARCIA LANDEIRA, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego 709

M 5081 HURTADO MORENO, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego 140

M 6043 TABOADELA MARTINEZ, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 695

M 893773 WILES JARALIBAR, AFRICA ESP 99 CD Gredos San Diego 888

M 4476 DONADEU SANCHEZ, AINA ESP 99 E.A. Majadahonda 204

M 4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 209

M 892150 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 686

M 892148 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda 220

M 1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 126

M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 130

M 3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 132

M 3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 134

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16:10.90 M 9655 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE ESP 99 A.D. Marathon 01/06/2014 VALLADOLID 615 155400 161090

 16:30.40 M 4457 LOPEZ MARTIN, OLGA ESP 0 Ardillas-Escorial (Val. Martin Berlanas) 12/04/2014 ALCORCÓN 419 163040 163040

 18:40.10 M 3004 PECHARROMAN POSTIGO, JULIA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 11/01/2014 MÓSTOLES 129 184010 184010

 19:08.00 M 9917 RODRIGUEZ CABALLERO, NOELIA ESP 99 Colmenar Viejo 17/05/2014 MÓSTOLES 333 175020 190800

 19:30.80 M 1291 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA ESP 0 Atletismo Alcorcon 12/04/2014 ALCORCÓN 368 193080 193080

M 9736 MEDINA BERMAN, PILAR ESP 99 A.D. Sprint 558 203101

M 893299 SANCHEZ SEGOVIA, MONICA ESP 0 A. A. Moratalaz 821

M 6162 VENTIN RUANO, LUCIA ESP 0 CD Gredos San Diego 697

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

EN VERDE: ATLETAS FUERA DE CONCURSO

LOS ATLETAS DE FUERA DE MADRID DEBERAN ABONAR EL PRECIO DE LA INSCRIPCION EN EFECTIVO EN LA SECRETARIA DE LA PRUEBA 

(IMPORTE EXACTO)


